
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10292 

 
 
 
 

Obchodní název a popis: 
AGRITEC 40 NOBEL 

Tlaková hadice pro zemědělské postřiky, kapaliny a vzduch, 40 bar 
& 

TRESS - NOBEL 
      Výrobce: HOZELOCK TRICOFLEX 

• Pracovní teplota: -15°C až +60°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 (2,25 : 1 ø25 mm) 
• Použití produktu: Speciální flexibilní hadice pro zemědělské postřikovače, pesticidy, insekticidy, jejíž 

vyvážená výztuha umožňuje vydržet vysoké tlaky s minimální deformací (zkroucením). Tím může 
odolávat prodlouženým a častým cyklům tlakových impulsů. 

• Materiál vnitřní: PVC 
• Materiál vnější:  PVC 
• Výztuha: Textilní polyesterová vlákna 
• Spirála: -- 
• Médium: Zemědělské postřiky 
• Barva vnitřní: Černá 
• Barvy vnější: Modrá/černá 
• Zkrácená poznámka: Hadice může být také použita na dopravu stlačeného vzduchu, je odolná 

povětrnostním vlivům. Uvedené tlakové parametry platí pro teplotu +20°C. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 29.11.2023 
 


